
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 1 de 1

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 10108/2022 Numero da Modalidade: 19 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS HORTIFRUTIGRANJEIROS

Expedição: Homologação:08/08/2022 23/08/2022

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:24 - Usuário: 19 - JOSUEL

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1 998476 - ABACAXI PÉROLA 3.500,0000 70,0000 3.430,0000 6,47 CEAGESP

1 2 16258 - BANANA NANICA CLIMATIZADA 4.500,0000 850,0000 3.650,0000 5,48 CEAGESP

1 3 1124 - BATATA INGLESA 3.500,0000 380,0000 3.120,0000 4,36 CEAGESP

1 4 13726 - CEBOLA ESPECIAL DE 1º QUALIDADE. 1.000,0000 6,0000 994,0000 5,20 CEAGESP

1 5 20478 - COLORIFICO EM PÓ 80,0000 0,0000 80,0000 19,98 PQ

1 6 12566 - GOIABA 800,0000 206,0000 594,0000 11,06 CEAGESP

1 7 20479 - LARANJA LIMA 900,0000 0,0000 900,0000 5,28 CEAGESP

1 8 20480 - LARANJA PERA 5.200,0000 621,0000 4.579,0000 3,06 CEAGESP

1 9 13737 - MAÇÃ GALA NACIONAL OU FUJI. 4.000,0000 582,0000 3.418,0000 9,65 CEAGESP

1 10 13738 - MAMÃO FORMOSA 1º QUALIDADE. 2.500,0000 263,0000 2.237,0000 10,52 CEAGESP

1 11 18670 - MANGA PALMER 2.000,0000 205,0000 1.795,0000 4,00 CEAGESP

1 12 18672 - ORÉGANO 80,0000 0,0000 80,0000 100,00 PQ

1 13 13744 - OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO. 2.000,0000 0,0000 2.000,0000 15,00 CEAGESP

1 14 999509 - PEPINO CAIPIRA 500,0000 71,0000 429,0000 7,44 CEAGESP

1 15 13745 - PEPINO JAPONÊS 300,0000 0,0000 300,0000 6,93 CEAGESP

1 16 20481 - PÊRA WILLIAM'S 1.500,0000 20,0000 1.480,0000 7,47 CEAGESP

1 17 20485 - PÊSSEGO 800,0000 0,0000 800,0000 13,99 CEAGESP

1 18 20482 - TEMPEIRO CHIMICHURRI 80,0000 0,0000 80,0000 100,00 PQ

1 19 60053 - VAGEM 250,0000 0,0000 250,0000 32,00 CEAGESP

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


